Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Антиповский детский сад № 13 «Солнышко»
(МБДОУ «Антиповский ДС»)
ПРИКАЗ
14.11.2025г.

	                             №51

Х.Антиповский

Об утверждении  Правил приемав МБДОУ «Антиповский ДС»
В связи с внесением изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования Приказ №609 от 18.08.25г.Министерства просвещения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 14.11.2025г. Правила приема в МБДОУ «Антиповский ДС»

2. Воспитателю Поповой В.С. разместить настоящие правила на официальном сайте ДОУ
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	И.О. Заведующего
[bookmark: _GoBack]МБДОУ «Антиповский ДС»
	А.А. Сухарева